
Приказ №  131от 29.08.2019г. 

 по МКОУ Могилевской СОШ 

«О введении школьной формы» 

На основании указа Президента РД «О введении единой школьной 

формы» проведенного родительского собрания 24 мая 2019г.того учебного 

года и решения педсовета протокол №7 от 30.08.2019г., Приказываю: 

 Ввести с 01.09.2019г. единую школьную форму:  

девочки – черное платье и фартук черный или белый 

мальчики – черный костюм и светлая рубашка 

 

Директор школы: _____________ Маталова Р.М. 


